
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   &  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ- 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση      :28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 40  
Ταχ. Κώδικας. :60100  
Πληροφ.          :B.Κουτλουμπάση 
Τηλέφωνο       :2351- 351 240 
e-mail              : v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr 
                           

 
 
 
 
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
        ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ 

Κατερίνη, 18  Σεπτεμβρίου 2023 
Αριθμ. Πρωτ: 697253(2971) 

 
                       

ΠΡΟΣ 
 

ΔΗΜΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

                                                                       

ΘΕΜΑ: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών υποψηφίων 

Δημάρχων, υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων, καθώς και υποψηφίων 

προέδρων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό μικρότερο ή ίσο των 200 

κατοίκων και υποψηφίων συμβούλων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό 

μεγαλύτερο ή ίσο των 200 κατοίκων και υποψηφίων συμβούλων δημοτικών 

κοινοτήτων με πληθυσμό μεγαλύτερο ή ίσο των 201 κατοίκων του Δήμου 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας των εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου 2023 και των τυχόν επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.  

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ    

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-

072010) όπως  ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021 «Εκλογή  Δημοτικών και 

Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90 /τ. Α΄/05-06-2021) όπως 

ισχύει. 

3. Την υπ’ αριθμ. 849 (αριθμ. πρωτ. 65437/3-08-2023)  (ΑΔΑ: 6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3) 

εγκύκλιο του Υπουργείο Εσωτερικών «Για τη διενέργεια των εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών».   

4. Την υπ΄ αριθμ. 41/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κατερίνης με 

την οποία ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι στον πίνακα συνδυασμοί υποψηφίων 

Δημάρχων και υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Κατερίνης και την 

υπ’αριθμ. 43/2023 διορθωτική αυτής. 

 

mailto:v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 2 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Θεωρούμε τον κάτωθι πίνακα των Συνδυασμών υποψηφίων Δημάρχων 

υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων, προέδρων κοινοτήτων  και συμβούλων 

κοινοτήτων για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών του Δήμου Κατερίνης 

Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας στις εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις τυχόν 

επαναληπτικές εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023, όπως ανακηρύχθηκαν με την 

αριθμ. 41/10-09-2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κατερίνης και την 

αριθμ. 43/11-09-2023 διορθωτική αυτής: 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟ», με έμβλημα «Το έμβλημα 

του συνδυασμού αποτελείται από τις λέξεις σε κεφαλαία γράμματα «ΔΗΜΟΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΝΤΟΥΜΟΣ ΓΙΑ ΔΗΜΑΡΧΟΣ» σε μπλε, γαλάζια και πορτοκαλί 

απόχρωση, στη λέξη «ΠΡΟΤΥΠΟ» αντί για το πρώτο όμικρον απεικονίζεται το σήμα 

της ηλεκτρονικής πινέζας και στο όνομα «ΝΤΟΥΜΟΣ» το πρώτο όμικρον είναι πεζό» 

στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΝΤΟΥΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ, ως υποψήφιος 

Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

2. ΑΓΙΑΝΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

3. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΕΡΟΘΕΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

4. ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

5. ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

6. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

7. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

8. ΒΑΪΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΕΤΡΑΣ) 

9. ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

10. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

11. ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

12. ΓΚΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

13. ΓΚΡΙΤΖΑΛΗΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ (ΣΟΥΛΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

14. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΠΙΕΡΙΩΝ) 

15. ΔΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

16. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ) του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

17. ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

18. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

19. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΠΕΤΡΑΣ) 

20. ΖΑΝΕΤΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

21. ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

22. ΖΕΪΜΠΕΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΑΒΒΑ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

23. ΖΕΡΚΙΤΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

24. ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

25. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

26. ΚΑΚΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΕΛΑΦΙΝΑΣ) 

27. ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΡΑΒΔΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΗΡΑΚΛΗ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

28. ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΕΛΑΦΙΝΑΣ) 

29. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

30. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ - ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

31. ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 3 

32. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

33. ΚΑΤΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

34. ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

35. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΜΗΝΑΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

36. ΚΕΧΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΟΥΡΝΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΤΖΕΝΗ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

37. ΚΙΤΙΞΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

38. ΚΟΚΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

39. ΚΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

40. ΚΥΡΑΪΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ (ΧΡΗΣΤΟΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

41. ΛΑΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΣΕΡΙΦΗΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΕΛΑΦΙΝΑΣ) 

42. ΛΕΜΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του ΠΛΑΤΩΝΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

43. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

44. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

45. ΜΑΛΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΩΜΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

46. ΜΕΤΑΞΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

47. ΜΠΑΛΑΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

48. ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ - ΣΤΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΘΩΜΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

49. ΜΠΙΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

50. ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

51. ΜΠΡΟΥΣΚΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

52. ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

53. ΝΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

54. ΟΦΕΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΚΑΝΑΡΗ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

55. ΟΦΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΧΑΜΠΟΣ) του ΣΟΦΟΚΛΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

56. ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

57. ΠΑΛΑΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

58. ΠΑΝΙΔΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ (ΣΟΥΛΗΣ) του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

59. ΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

60. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΛΑΚΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

61. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

62. ΠΑΠΑΖΙΩΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

63. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΙΕΡΙΩΝ) 

64. ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

65. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (ΤΕΟ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

66. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΜΑΡΚΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

67. ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

68. ΡΕΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

69. ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΕΤΡΑΣ) 

70. ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

71. ΣΙΟΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ (ΝΕΝΑ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

72. ΣΚΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

73. ΣΤΡΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΙΕΡΙΩΝ) 

74. ΤΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

75. ΤΑΠΡΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

76. ΤΖΕΓΚΑ ΑΡΓΥΡΩ (ΡΟΗ) του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

77. ΤΖΩΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

78. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

79. ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΜΙΜΗΣ) του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

80. ΤΣΙΑΜΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

81. ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

82. ΤΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΕΤΡΑΣ) 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 4 

83. ΤΣΙΟΥΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

84. ΤΣΙΡΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

85. ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

86. ΦΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΕΤΡΑΣ) 

87. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

88. ΧΟΛΕΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

89. ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου 

Δημητρίου) 

1. ΒΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΓΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΩΜΑ 

3. ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΚΟΥΚΟΔΗΜΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΠΛΑΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

7. ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

8. ΤΣΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Άνω Αγίου 

Ιωάννου) 

1. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

2. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΙΚΤΩΡ 

3. ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΟΦΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΑΜΑΝΑΤΙΟΥ 

5. ΣΑΚΑΒΑΡΑ ΜΑΡΘΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

6. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

7. ΤΣΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΤΣΙΒΑΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΔΑΜΙΑΝΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αρωνά) 

1. ΒΑΡΜΑΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

2. ΓΚΑΡΜΠΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

4. ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΚΑΡΚΑΕΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

6. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΤΖΙΑΤΖΙΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βρίας) 

1. ΑΔΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΛΙΟΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

3. ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΡΟΥΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΣΤΡΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 5 

6. ΣΤΡΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΤΖΙΤΖΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γανοχώρας) 

1. ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΑ ΕΛΕΝΗ του ΗΛΙΑ 

3. ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΜΑΝΤΟΝΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΠΟΥΛΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8. ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΥΦΩΝ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ελατοχωρίου) 

1. ΓΚΛΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΛΙΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΜΠΑΓΓΕΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

8. ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ελάφου) 

1. ΖΩΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΛΑΠΑΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

6. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΤΣΑΠΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

8. ΧΑΙΤΑ ΑΝΑΤΟΛΗ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Εξοχής) 

1. ΑΜΑΝΕΤΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ του ΠΕΤΡΟΥ 

2. ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

3. ΓΚΟΥΤΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΑΒΒΑ 

5. ΖΓΙΑΛΤΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΚΑΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

7. ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

8. ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καλλιθέας) 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 6 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

2. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

3. ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

4. ΔΟΥΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΚΑΣΙΤΕΡΙΔΟΥ ΑΛΙΟΝΑ του ΛΟΥΚΑ 

6. ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΕΥΡΥΠΙΔΗ 

7. ΜΑΡΑΓΚΟΖΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

8. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

9. ΜΠΑΚΑΒΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

10. ΜΠΙΚΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

11. ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΓΑΚΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ 

12. ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΑΜΟΥΗΛ 

13. ΧΑΣΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καταλωνίων) 

1. ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΗΛΙΑ 

2. ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

4. ΛΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΝΤΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΤΣΙΟΥΠΡΟΥ ΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΤΣΙΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κατερίνης) 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΑΝΑΤΟΛΗΣΜΑΜ-ΛΙΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ 

3. ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 

4. ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΓΚΟΛΕΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΓΚΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8. ΓΚΟΥΡΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΘΩΜΑ 

9. ΓΡΑΨΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

10. ΔΕΡΜΙΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

11. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

12. ΖΑΛΙΚΑ ΚΑΤΣΟΥΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

13. ΖΑΠΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 

14. ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

15. ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

16. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 

17. ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

18. ΚΑΡΦΗ ΜΥΡΩΤΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

19. ΚΟΡΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

20. ΚΟΥΝΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

21. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

22. ΛΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

23. ΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΙΝΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

24. ΜΠΙΣΜΠΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 7 

25. ΝΑΒΡΟΖΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΥΘΑΓΟΡΑ 

26. ΝΑΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

27. ΠΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

28. ΡΙΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

29. ΣΚΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ (ΤΖΟ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

30. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΠΑΣΤΕΛΙΑ) του ΝΕΟΦΥΤΟΥ 

31. ΤΖΕΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

32. ΤΖΙΜΙΚΑ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

33. ΤΟΛΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

34. ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΒΕΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

35. ΤΣΙΑΜΠΕΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

36. ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

37. ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΜΑΞΙΜΟΥ 

38. ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κάτω Αγίου Ιωάννου) 

1. ΑΛΕΜΠΟΥΜΠΑ ΟΛΓΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΖΑΜΑΝΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΚΟΛΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΙΧΑΗΛΙΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ 

5. ΛΑΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

6. ΧΑΡΕΪΛΙΔΗΣ ΒΑΧΤΑΝΓΚ του ΔΑΒΙΔ 

7. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8. ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κορινού) 

1. ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

2. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

3. ΒΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΕΤΡΟΥ 

4. ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ (ΕΙΡΗΝΗ) του ΜΙΧΑΗΛ 

5. ΖΑΪΚΙΔΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

7. ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

8. ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9. ΛΑΓΔΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10. ΝΕΟΧΩΡΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 

11. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

12. ΣΕΡΜΠΑΝ ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΒΙΟΡΙΚΑ του ΝΤΟΥΜΙΤΡΟΥ 

13. ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΑΜΑΝΑΤΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λαγορράχης) 

1. ΓΚΟΥΤΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΓΚΟΥΤΖΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

3. ΚΥΠΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΗΛΙΑ 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 8 

5. ΜΟΣΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΝΑΤΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΣΗΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λόφου) 

1. ΓΚΟΤΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΙΤΣΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

5. ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

7. ΠΑΤΣΙΟΔΗΜΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

8. ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΙΑΤΡΟΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μηλιάς (Κάτω Μηλέας) 

1. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

3. ΓΚΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΓΚΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

5. ΠΑΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΠΟΥΛΙΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μοσχοποτάμου) 

1. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΓΙΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΚΑΤΣΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΣΗΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

7. ΤΖΙΑΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

8. ΤΖΙΟΥΜΕΡΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μοσχοχωρίου) 

1. ΒΑΝΑΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΒΑΝΑΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΓΚΟΥΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΘΑΝΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΠΙΤΛΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 9 

7. ΣΑΛΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8. ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Τραπεζούντος) 

1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΜΑΝΟΥΣΗ 

2. ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

5. ΣΑΠΛΑΧΙΔΟΥ ΕΤΕΡΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

6. ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

8. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νεοκαισαρείας) 

1. ΓΙΑΛΟΥΣΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΝΔΡΕΑ 

6. ΠΑΡΛΑΠΑΝΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

7. ΣΑΚΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

8. ΤΑΪΠΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού Κεραμιδίου) 

1. ΚΗΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

5. ΠΑΠΑΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

7. ΣΤΥΛΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8. ΤΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παραλίας) 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΒΑΓΓΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΚΟΥΝΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΜΕΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 10 

8. ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΕΡΜΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Περιστάσεως) 

1. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 

3. ΒΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

5. ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

6. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

7. ΚΑΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

8. ΚΛΙΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

9. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΝΔΡΕΑ 

10. ΜΠΟΥΡΣΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

11. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

12. ΦΙΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

13. ΧΑΡΤΟΜΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ρητίνης) 

1. ΓΟΥΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΚΑΡΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΛΑΪΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΣΤΕΦΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σβορώνου) 

1. ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΖΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΚΟΣΙΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΜΠΙΛΗΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5. ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΖΗΣΗΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

7. ΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

8. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

10. ΣΑΡΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

11. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

13. ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σεβαστής) 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 11 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

2. ΕΓΓΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

3. ΖΟΥΡΝΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

4. ΚΟΥΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΟΦΕΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ του ΣΥΜΕΩΝ 

8. ΡΟΔΙΤΗ ΓΚΟΠΣΕΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΑΒΒΑ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Τριλόφου) 

1. ΓΕΩΡΟΓΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΕΒΡΟΝΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

5. ΚΟΝΤΣΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φωτεινών) 

1. ΒΑΣΤΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΜΙΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΧΑΡΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΜΥΡΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

7. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

8. ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κούκκου) 

1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

2. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

3. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

 

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ», με 

έμβλημα «Το έμβλημα του συνδυασμού περιγράφεται ως εξής: η λέξη ΛΑΪΚΗ και 

από κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει παράσταση 

γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα αριστερά.» στον οποίο περιλαμβάνονται 

ο ΤΣΟΥΠΕΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως 

υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 12 

1. ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΕΦΡΑΙΜ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

2. ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΜΙΧΑΗΛ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

3. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

4. ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

5. ΒΑΠΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΕΛΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

6. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

7. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

8. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

9. ΕΜΕΞΕΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ συζ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

10. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

11. ΖΑΜΑΝΤΖΑ ΝΑΥΣΙΚΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΙΕΡΙΩΝ) 

12. ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

13. ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΕΤΡΑΣ) 

14. ΚΑΡΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

15. ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

16. ΚΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

17. ΚΛΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

18. ΚΟΚΚΟΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

19. ΚΟΥΚΑΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

20. ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

21. ΜΑΒΙΔΗΣ - ΠΕΣΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

22. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

23. ΜΥΡΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΕΤΡΑΣ) 

24. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΞΕΝΙΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

25. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

26. ΝΤΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

27. ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

28. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΗΛΙΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

29. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

30. ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

31. ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) του ΡΗΓΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

32. ΡΟΥΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

33. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΛΕΑΝΔΡΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

34. ΣΑΛΠΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

35. ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΑΒΒΑ (ΕΛΑΦΙΝΑΣ) 

36. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

37. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ (ΤΡΑΝΤΗΣ) του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

(ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

38. ΣΚΟΥΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

39. ΣΟΥΡΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

40. ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

41. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

42. ΤΣΑΚΑΛΑΚΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

43. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

44. ΦΟΥΡΛΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΜΠΡΟΥΝΟ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου 

Δημητρίου) 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 13 

1. ΒΑΛΤΑΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΡΙΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

3. ΣΟΥΚΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΒΙΚΤΩΡΑ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αρωνά) 

1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ συζ. ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ελατοχωρίου) 

1. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

2. ΡΟΥΤΣΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ συζ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΤΣΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ελάφου) 

1. ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΚΑΛΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ συζ. ΘΩΜΑ 

3. ΜΑΡΚΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΝΑ του ΒΟΥΓΙΑΝΤΗΝ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Εξοχής) 

1. ΚΑΡΓΑ ΣΟΥΣΣΑΝΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

2. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΪΝΑ συζ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΠΥΡΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καλλιθέας) 

1. ΛΙΟΛΙΟΥ - ΤΑΣΟΥ ΘΕΑΝΩ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΠΑΝΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

3. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

4. ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κατερίνης) 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

2. ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

3. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΒΑΣΙΑΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

5. ΓΚΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

6. ΜΑΒΙΔΟΥ - ΠΕΣΙΤΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 14 

7. ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

8. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

9. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ (ΝΕΝΑ) του ΗΛΙΑ 

10. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΗΡΑΚΛΗ 

11. ΡΟΥΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

12. ΣΑΛΠΙΣΤΗ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

13. ΣΚΟΥΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

14. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

15. ΤΡΑΠΕΖΑΝΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κάτω Αγίου 

Ιωάννου) 

1. ΚΕΜΕΡΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

2. ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΟΣ - ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

3. ΤΡΑΠΕΖΑΝΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λόφου) 

1. ΑΪΔΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

2. ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ συζ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Τραπεζούντος) 

1. ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

2. ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ συζ. ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΤΡΑΠΕΖΑΝΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού Κεραμιδίου) 

1. ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΓΚΟΥΛΕΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΚΗΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Περιστάσεως) 

1. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΠΡΟΦΙΡΙ ΠΕΤΡΙΝΑ του ΙΛΙΡ 

5. ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ 

 

 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 15 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ρητίνης) 

1. ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ συζ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΦΑΛΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σεβαστής) 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 

3. ΤΖΕΒΕΛΕΚΗ ΖΩΗ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Τριλόφου) 

1. ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΡΟΥΖΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2. ΓΙΑΝΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΚΑΛΛΗ) συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φωτεινών) 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΗΡΑΚΛΗ 

2. ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κούκκου) 

 

1. ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

 

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΕΚΚΙΝΗΣΗ», με έμβλημα «Η λέξη ΕΚΚΙΝΗΣΗ με 

ελαφρώς πλάγια γραφή σε βαθιά μπλε απόχρωση, με κεφαλαίο το Ε, τα 

υπόλοιπα γράμματα μικρά και αντί τόνου την κίτρινη αστραπή.» στον οποίο 

περιλαμβάνονται ο ΚΟΥΚΟΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως 

υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (ΑΡΗΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

2. ΑΛΙΧΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

3. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

4. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

5. ΒΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΠΙΕΡΙΩΝ) 

6. ΒΑΡΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 16 

7. ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΝΟΠΗ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

8. ΓΑΒΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

9. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

10. ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

11. ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

12. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

13. ΔΗΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΩΜΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

14. ΔΗΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ (ΕΦΗ) του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

15. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

16. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

17. ΖΕΡΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΕΤΡΑΣ) 

18. ΖΙΩΓΑ ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΠΙΕΡΙΩΝ) 

19. ΚΑΖΑΝΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

20. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΕΤΡΑΣ) 

21. ΚΑΛΕΣΗ ΜΕΤΑΞΙΑ (ΞΕΝΙΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

22. ΚΑΛΙΑΚΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ (ΣΟΥΛΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

23. ΚΑΤΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

24. ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

25. ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

26. ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

27. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

28. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

29. ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

30. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

31. ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΠΙΠΙΤΣΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

32. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

33. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

34. ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

35. ΜΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

36. ΜΕΛΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

37. ΜΕΤΕΝΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

38. ΜΟΡΘΑΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

39. ΜΟΡΦΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΜΑΓΕΙΡΑΚΟΣ) του ΑΝΔΡΕΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

40. ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΕΛΑΦΙΝΑΣ) 

41. ΜΠΑΤΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΛΕΟΜΕΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

42. ΜΠΕΪΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

43. ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

44. ΜΠΟΥΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

45. ΜΠΟΥΝΤΩΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

46. ΜΠΟΥΣΝΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

47. ΝΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΕΤΡΑΣ) 

48. ΝΑΛΜΠΑΝΤΟΓΛΟΥ- ΗΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

49. ΝΑΝΙΤΣΟΥ ΕΛΛΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

50. ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΓΙΩΤΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΙΕΡΙΩΝ) 

51. ΝΤΑΝΤΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

52. ΝΤΟΝΤΗΣ ΛΑΖΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ (ΕΛΑΦΙΝΑΣ) 

53. ΝΤΟΥΦΑ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

54. ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ (ΡΟΥΛΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

55. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

56. ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΩ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

57. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 17 

58. ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

59. ΠΟΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

60. ΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

61. ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

62. ΠΟΥΛΙΟΥ ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

63. ΣΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

64. ΣΑΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

65. ΣΤΡΙΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

66. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

67. ΤΑΓΙΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΑΣΤΡΑΠΗΣ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

68. ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ (ΑΛΚΗΣ) του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

69. ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

70. ΤΑΤΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

71. ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

72. ΤΖΙΑΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΕΛΑΦΙΝΑΣ) 

73. ΤΖΙΤΖΙΛΗ ΑΜΑΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

74. ΤΟΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΩΜΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

75. ΤΟΥΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ( ΕΛΕΝΑ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΠΕΤΡΑΣ) 

76. ΤΣΙΠΑ ΜΑΣΤΡΟΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΦΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

77. ΤΣΙΦΟΔΗΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

78. ΦΙΛΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

79. ΦΩΤΗ ΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΕΤΡΑΣ) 

80. ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

81. ΧΑΝΔΟΛΙΑ ΚΕΤΣΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΣΗΦ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

82. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

83. ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

84. ΧΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

85. ΧΑΤΖΗΧΗΔΙΡΟΓΛΟΥ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ (ΣΟΥΛΑ) του ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

86. ΧΕΛΙΔΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

87. ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΕΛΕΝΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

88. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

89. ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου Δημητρίου) 

1. ΔΗΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

2. ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΚΟΥΚΟΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5. ΚΟΥΚΟΥΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΤΣΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8. ΤΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΘΩΜΑ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Άνω Αγίου Ιωάννου) 

1. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

2. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

3. ΚΕΛΠΕΖΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΣΥΜΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 18 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

5. ΤΣΙΒΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΑΝΕΣΤΗ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αρωνά) 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΚΟΖΩΝΗ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΗΛΙΑ 

3. ΛΙΟΛΙΟΥ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΙΑΝΗ (ΡΟΗ) του ΠΑΥΛΟΥ 

6. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ 

7. ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

8. ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βρίας) 

1. ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

2. ΛΙΟΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΜΗΤΣΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΝΤΖΙΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΡΕΤΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

6. ΣΤΡΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

7. ΤΣΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γανοχώρας) 

1. ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΜΠΑΖΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

5. ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 

6. ΠΟΥΛΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΑΤΤΑΛΟΥ 

7. ΣΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΤΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ- ΣΥΜΕΛΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ελατοχωρίου) 

1. ΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΛΙΑΒΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΜΕΛΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΗΛΙΑ 

4. ΜΠΑΓΓΕΑ ΕΛΕΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5. ΜΠΛΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΤΣΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΜΠΟΣΤΑΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΑΣΟΥΛΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

8. ΠΑΤΣΙΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 19 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ελάφου) 

1. ΖΩΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΖΩΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΘΩΜΑ 

3. ΚΑΝΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

5. ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

6. ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

7. ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Εξοχής) 

1. ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΑΓΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΓΚΙΑΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΖΑΧΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ 

4. ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

6. ΤΖΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΗΛΙΑ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καλλιθέας) 

1. ΑΣΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

2. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

3. ΓΚΡΟΥΤΑ ΚΑΛΛΙΑΝΘΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΖΓΙΑΛΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΘΕΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΚΑΡΟΥΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΤΖΕΝΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

9. ΚΟΛΙΚΙΔΟΥ ΓΑΛΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ 

10. ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

11. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

12. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

13. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καταλωνίων) 

1. ΒΡΟΥΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

2. ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

3. ΚΟΤΑΜΠΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΚΟΥΚΟΥΣΤΡΙΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΠΛΙΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 20 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κατερίνης) 

1. ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΥΛΟΥ 

3. ΒΑΡΜΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΒΛΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΗΛΙΑ 

8. ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (ΕΛΙΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9. ΔΙΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

10. ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ 

11. ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΕΟΚΛΗ 

12. ΚΟΚΤΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

13. ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

14. ΜΠΑΤΑΛΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ (ΒΙΚΥ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

15. ΜΠΙΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

16. ΜΠΡΟΥΣΚΕΛΗ ΦΩΚΑΪΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ του ΙΑΚΩΒΟΥ 

17. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΡΟΔΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

18. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

19. ΠΑΓΓΕΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

20. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

21. ΠΑΠΑΡΑΚΟΥ ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΑΝΕΣΤΗ 

22. ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

23. ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

24. ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

25. ΤΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

26. ΤΖΙΤΖΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

27. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

28. ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

29. ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

30. ΤΣΙΓΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

31. ΤΣΙΟΥΠΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

32. ΦΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

33. ΦΥΔΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

34. ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

35. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

36. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

37. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

38. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΕΛΕΝΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κάτω Αγίου Ιωάννου) 

1. ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ (ΣΙΔΕΡΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

6. ΠΑΝΤΖΙΑΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

7. ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 21 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κορινού) 

1. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2. ΒΟΥΝΙΣΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΚΑΤΑΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΚΑΡΑΜΕΛΙΑΣ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΝΕΣΤΗ 

5. ΚΟΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΤΖΕΝΗ) του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΜΑΛΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

9. ΜΗΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

10. ΝΙΚΟΠΟΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΠΑΥΛΟΥ 

11. ΠΕΠΟΝΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

12. ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

13. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λαγορράχης) 

1. ΓΚΙΑΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΓΚΟΥΤΖΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΓΚΟΥΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

4. ΔΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

6. ΣΗΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

7. ΣΚΕΝΔΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

8. ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λόφου) 

1. ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

2. ΓΚΟΤΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5. ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

6. ΝΤΑΚΑΡΕΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

8. ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΒΟΥΛΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μηλιάς (Κάτω Μηλέας) 

1. ΖΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

2. ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΤΖΗΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6. ΤΖΗΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΤΟΧΟΒΙΤΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΑΝΔΡΕΑ 

8. ΤΣΙΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΟΔΥΣΣΕΩΣ 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 22 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μοσχοποτάμου) 

1. ΓΚΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΡΙΠΙΔΗ 

2. ΚΑΡΑΜΕΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

3. ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

4. ΛΟΥΛΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

6. ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

7. ΤΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

8. ΤΖΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μοσχοχωρίου) 

1. ΒΑΝΑΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΒΑΡΜΑΖΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΓΚΟΥΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

4. ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΘΑΝΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

6. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

7. ΣΑΛΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Τραπεζούντος) 

1. ΑΛΧΑΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

2. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

4. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

5. ΠΑΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΣΕΪΤΑΡΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

7. ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8. ΤΣΙΤΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ (ΡΙΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νεοκαισαρείας) 

1. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

3. ΛΑΡΧΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

4. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ του ΙΟΡΔΑΝΗ 

5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΑΝΘΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

7. ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

8. ΧΟΡΤΙΑΤΙΝΟΥ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 23 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού Κεραμιδίου) 

1. ΑΓΟΡΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 

2. ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΖΑΜΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

5. ΜΑΧΡΕΜΗ ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΤΖΙΜΠΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΤΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παραλίας) 

1. ΔΟΒΑΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΝΗΣ (ΑΡΙΣΤΟΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΚΙΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΚΟΥΝΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ 

7. ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

8. ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΚΟΥΘΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Περιστάσεως) 

1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΝΘΙΜΟΥ 

2. ΖΗΣΗ ΜΠΑΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΒΑΛΕΡΗ 

4. ΚΑΖΑΝΤΣΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

5. ΚΟΥΣΟΥΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

6. ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΜΠΟΥΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8. ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ του ΣΥΜΕΩΝ 

9. ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

10. ΡΗΜΑΓΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

11. ΣΑΡΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

12. ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

13. ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΙΒΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ρητίνης) 

1. ΒΑΪΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΖΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6. ΝΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΤΖΙΤΖΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

8. ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 24 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σβορώνου) 

1. ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΗ) του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 

4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

5. ΜΠΑΝΑΣΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

7. ΝΑΤΣΙΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΟΥΖΟΥΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΤΖΕΝΗ) του ΧΡΗΣΤΟΥ 

9. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

10. ΣΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

11. ΣΕΓΚΕΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

12. ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

13. ΦΩΤΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σεβαστής) 

1. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

2. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΙΟΡΔΑΝΗ 

3. ΚΑΛΕΣΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΑΥΛΟΥ 

4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

5. ΟΦΕΙΔΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

6. ΠΑΜΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΠΑΜΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Τριλόφου) 

1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

2. ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΚΑΛΕΜΚΕΡΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ του ΤΡΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

6. ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΓΑΘΟΚΛΗ 

7. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ του ΜΙΧΑΗΛ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φωτεινών) 

1. ΖΙΩΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΑΚΚΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΞΑΝΘΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΜΥΡΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

6. ΣΚΟΥΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΑΝΔΡΕΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 25 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κούκκου) 

1. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 

 

 

4. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ», με 

έμβλημα «Το έμβλημα αποτελείται από το γράμμα Υ όπου είναι από τα αρχικά 

της Υπέρβασης. Σχηματίζεται από ένα τετραγωνάκι που αποτελεί τη βάση του 

γράμματος και δύο γραμμές από πάνω που ακολουθούν αριστερή και δεξιά 

τροχιά αντίστοιχα, σχηματίζοντας το γράμμα Υ.» στον οποίο περιλαμβάνονται ο 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως 

υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

2. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

3. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΕΥΤΥΧΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

4. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΚΟΡΙΝΟΥ) 

5. ΒΙΣΜΠΑ ΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

6. ΓΑΪΤΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

7. ΓΑΛΑΞΙΔΟΥ ΖΩΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

8. ΓΚΕΛΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

9. ΓΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

10. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

11. ΖΑΒΑΝΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

12. ΖΑΧΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΙΕΡΙΩΝ) 

13. ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΑΝΑΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

14. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

15. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

16. ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

17. ΚΑΡΕΠΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ του ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

18. ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

19. ΚΥΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

20. ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

21. ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

22. ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

23. ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΕΤΡΑΣ) 

24. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΟΥΛΑ ΜΙΚΕΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

25. ΠΑΡΘΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ της ΜΑΓΔΑΛΗΝΗΣ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

26. ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

27. ΠΕΛΑΓΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ της ΔΗΜΗΤΡΑΣ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

28. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

29. ΣΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

30. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 26 

31. ΤΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

32. ΤΟΥΜΑΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΕΤΡΑΣ) 

33. ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΕΛΑΦΙΝΑΣ) 

34. ΤΣΙΚΛΙΑΣ ΦΟΙΒΟΣ του ΚΡΙΤΩΝΑ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

35. ΤΣΙΡΚΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

36. ΧΑΝΔΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

37. ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑΣ) 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου Δημητρίου) 

1. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

2. ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑΝΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

3. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ελατοχωρίου) 

1. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ της ΣΟΦΙΑΣ 

3. ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Εξοχής) 

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ της ΣΟΦΙΑΣ 

2. ΔΙΟΝΥΣΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΣΑΜΟΥΗΛ 

3. ΚΥΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καλλιθέας) 

1. ΝΟΤΑΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 

2. ΝΤΕΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΖΑΧΑΡΙΑ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κορινού) 

1. ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΚΟΥΚΟΥΡΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΠΕΣΗ ΣΤΑΜΑΤΩ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΙΩΑΚΕΙΜ 

5. ΤΣΙΑΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6. ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΑΡΧΙΜΗΔΗ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Λόφου) 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 27 

1. ΚΑΣΤΟΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΤΡΙΑΡΙΚΟ ΜΑΡΙΑΝΤΖΕΛΑ του ΝΙΚΟΛΑ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μηλιάς (Κάτω Μηλέας) 

1. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΚΑΣΤΟΡΗΣ-ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΙΑΣΩΝ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

3. ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΠΕΤΡΙΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μοσχοποτάμου) 

1. ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΤΣΙΚΛΙΑΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

3. ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Τραπεζούντος) 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ 

2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

3. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νεοκαισαρείας) 

1. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΣΩΚΡΑΤΗ 

3. ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού Κεραμιδίου) 

1. ΚΑΡΓΑ ΒΑΙΤΣΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑ ΒΑΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παραλίας) 

1. ΚΑΡΑΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

3. ΧΑΙΛΑΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ρητίνης) 

1. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ της ΣΟΦΙΑΣ 

2. ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΜΗΝΑ 

3. ΤΣΟΥΛΦΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σβορώνου) 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ



 28 

1. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΑΒΒΑ 

2. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

3. ΣΑΧΠΕΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Τριλόφου) 

1. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

2. ΣΕΜΕΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΣΕΡΕΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φωτεινών) 

1. ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑ ΛΟΥΚΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΧΑΪΛΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Κατερίνης (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Κούκκου) 

1. ΚΟΚΤΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

 

Δεν ανακηρύσσει τον συνδυασμό με το όνομα «ΟΛΟΙ ΕΜΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ», για την εκλογή δημοτικών αρχών του Δήμου ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, 

Περιφερειακής Ενότητας ΠΙΕΡΙΑΣ, ήτοι υποψηφίων δημάρχων, δημοτικών 

συμβούλων, προέδρων κοινοτήτων και συμβούλων κοινοτήτων. 

 

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
                          ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
            

 

                                                                              ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΡΜΕΦ7ΛΛ-9ΞΥ


		2023-09-18T16:01:57+0300
	Athens




